

新旧対照表

新	旧
<p>4. 地域再生計画の目標</p> <p>～（略）～</p> <p>【目標2】道路整備による旧坂本村中心部へのアクセス改善(深水地区から移動時間最大2.8分短縮)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>～（略）～</p> <p>(5-2) 法第5章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>～（略）～</p> <p>【整備量及び事業費】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・林道8.0km、市道0.14km ・総事業費432,000千円 <p>(うち交付金215,232千円)</p> <p>林道402,000千円 (うち交付金200,232千円)</p> <p>市道30,000千円 (うち交付金15,000千円)</p> <p>7. 目標の達成状況に係る評価に関する事項</p> <p>4に示す地域再生計画の目標については、計画終了後、八代市が目標達成状況の把握を行い、間伐実施率の向上へ向けた検討や、今後の整備事業の検討を行う。</p>	<p>4. 地域再生計画の目標</p> <p>～（略）～</p> <p>【目標2】道路整備による旧坂本村中心部へのアクセス改善(深水地区から移動時間最大2分短縮)</p> <p>5. 目標を達成するために行う事業</p> <p>～（略）～</p> <p>(5-2) 法第4章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>～（略）～</p> <p>【整備量及び事業費】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・林道8.0km、市道0.1km ・総事業費432,000千円 <p>林道402,000千円 (うち交付金200,232千円)</p> <p>市道30,000千円 (うち交付金15,000千円)</p> <p>7. 目標の達成状況に係る評価に関する事項</p> <p>4に示す地域再生計画の目標については、計画終了後、目標達成状況の把握を行い、間伐実施率の向上へ向けた検討や、今後の整備事業の検討を行う。</p>